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1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в 
том числе возможные способы их образования 

1.1 Перечень земельных участков, сформированных до 21.03.2014 и учтенных 
в Едином государственном реестре недвижимости 

Земельные участки, сформированные до 21.03.2014 и учтенные в Едином 
государственном реестре недвижимости, в границах проектируемой территории отсутствуют. 

1.2 Перечень земельных участков, сформированных после 21.03.2014 и 
учтенных в Едином государственном реестре недвижимости 

 Земельные участки, сформированные после 21.03.2014 и учтенные в Едином 
государственном реестре недвижимости, в границах проектируемой территории отсутствуют. 

2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 
которые будут отнесены к территориям общего пользования или 
имуществу общего пользования 

Условный 
номер 

земельного 
участка 

Площадь 
земельного 

участка, кв. м 

Вид разрешенного 
использования 

земельного участка 
Возможный способ образования 

1 2 3 4 
Образуемые земельные участки, которые будут отнесены к территориям общего пользования 

- - - - 
Образуемые земельные участки, которые будут отнесены к имуществу общего пользования 

:ЗУ16 1259.37 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка  

(код- 2.1.1) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ72 653.71 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка  

(код- 2.1.1) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ94 726.41 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка  

(код- 2.1.1) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ95 915.63 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка  

(код- 2.1.1) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ96 1025.26 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка  

(код- 2.1.1) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ97 537.61 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка  

(код- 2.1.1) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ98 821.39 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка  

(код- 2.1.1) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 
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Проектом межевания образование земельных участков, которые будут отнесены к 
территориям общего пользования, не предусмотрено. 

2.1 Ведомость координат поворотных точек границ образуемых земельных 
участков, которые будут отнесены к имуществу общего пользования 
Земельный участок :ЗУ16 Площадь 1259 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4969748.13 5190070.19 60° 11' 3'' 17,03 
2 4969756.6 5190084.97 60° 15' 50'' 16,01 
3 4969764.54 5190098.87 61° 38' 22'' 7,14 
4 4969767.93 5190105.15 64° 44' 30'' 3,73 
5 4969769.52 5190108.52 169° 16' 2'' 6,23 
6 4969763.4 5190109.68 166° 28' 57'' 11,25 
7 4969752.46 5190112.31 254° 9' 14'' 2,38 
8 4969751.81 5190110.02 162° 14' 3'' 15,44 
9 4969737.11 5190114.73 229° 45' 10'' 15,62 
10 4969727.02 5190102.81 241° 11' 27'' 14,28 
11 4969720.14 5190090.3 331° 4' 23'' 22,25 
12 4969739.61 5190079.54 240° 53' 25'' 9,07 
13 4969735.2 5190071.62 330° 8' 30'' 11,91 
14 4969745.53 5190065.69 59° 58' 54'' 5,2 
 

Земельный участок :ЗУ72 Площадь 654 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4969925.53 5190117.81 126° 25' 7'' 13,46 
2 4969917.54 5190128.64 215° 55' 43'' 0,85 
3 4969916.85 5190128.14 124° 14' 9'' 16,01 
4 4969907.84 5190141.38 213° 52' 19'' 16,6 
5 4969894.06 5190132.13 304° 11' 5'' 6,1 
6 4969897.49 5190127.08 277° 35' 47'' 21,26 
7 4969900.3 5190106.01 304° 35' 32'' 5,64 
8 4969903.5 5190101.37 36° 43' 56'' 27,49 
 

Земельный участок :ЗУ94 Площадь 726 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4969741.08 5190113.47 70° 6' 41'' 29,04 
2 4969750.96 5190140.78 165° 9' 21'' 21,16 
3 4969730.51 5190146.2 236° 44' 37'' 30,05 
4 4969714.03 5190121.07 332° 44' 21'' 14,37 
5 4969726.8 5190114.49 64° 47' 56'' 3,38 
6 4969728.24 5190117.55 342° 22' 19'' 13,47 
 

Земельный участок :ЗУ95 Площадь 916 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4969735.2 5190071.62 60° 53' 25'' 9,07 
2 4969739.61 5190079.54 151° 4' 23'' 22,25 
3 4969720.14 5190090.3 61° 11' 27'' 14,28 
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4 4969727.02 5190102.81 49° 45' 10'' 15,62 
5 4969737.11 5190114.73 162° 21' 48'' 9,31 
6 4969728.24 5190117.55 244° 47' 56'' 3,38 
7 4969726.8 5190114.49 152° 44' 21'' 14,37 
8 4969714.03 5190121.07 240° 59' 4'' 32,74 
9 4969698.15 5190092.44 330° 39' 59'' 42,5 
 

Земельный участок :ЗУ96 Площадь 1025 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4969695.36 5190010.59 147° 15' 17'' 6,9 
2 4969689.56 5190014.32 60° 51' 57'' 9,78 
3 4969694.32 5190022.86 330° 30' 16'' 7,7 
4 4969701.02 5190019.07 60° 24' 58'' 6,62 
5 4969704.29 5190024.83 150° 27' 1'' 39,34 
6 4969670.07 5190044.23 240° 13' 20'' 28,17 
7 4969656.08 5190019.78 331° 4' 30'' 26,61 
8 4969679.37 5190006.91 327° 21' 51'' 12,81 
9 4969690.16 5190000 63° 50' 51'' 11,8 
 

Земельный участок :ЗУ97 Площадь 538 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4969702.54 5189990.57 60° 14' 37'' 30,77 
2 4969717.81 5190017.28 150° 49' 11'' 15,49 
3 4969704.29 5190024.83 240° 24' 58'' 6,62 
4 4969701.02 5190019.07 150° 30' 16'' 7,7 
5 4969694.32 5190022.86 240° 51' 57'' 9,78 
6 4969689.56 5190014.32 327° 15' 17'' 6,9 
7 4969695.36 5190010.59 243° 50' 51'' 11,8 
8 4969690.16 5190000 325° 47' 3'' 3,63 
9 4969693.16 5189997.96 321° 46' 2'' 11,94 
 

Земельный участок :ЗУ98 Площадь 821 кв. м. 

Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4969689.67 5189994.86 32° 39' 3'' 2,45 
2 4969691.73 5189996.18 51° 13' 21'' 2,28 
3 4969693.16 5189997.96 145° 47' 3'' 3,63 
4 4969690.16 5190000 147° 21' 51'' 12,81 
5 4969679.37 5190006.91 151° 4' 30'' 26,61 
6 4969656.08 5190019.78 240° 9' 33'' 23,71 
7 4969644.28 5189999.21 273° 40' 15'' 7,18 
8 4969644.74 5189992.04 5° 24' 30'' 6,79 
9 4969651.5 5189992.68 341° 58' 19'' 14,25 
10 4969665.05 5189988.27 30° 35' 48'' 11,51 
11 4969674.96 5189994.13 2° 50' 28'' 14,73 
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3. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в 
отношении которых предполагаются резервирование и (или) 
изъятие для государственных или муниципальных нужд 

Проектом межевания образование земельных участков, в отношении которых 
предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных 
нужд, не предусмотрено. 

4. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 
проект межевания 

4.1 Ведомость координат характерных точек границ территории, в 
отношении которой утвержден проект межевания 
Контур 1 
Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4969702.54 5189990.57 60° 14' 37'' 30,77 
2 4969717.81 5190017.28 150° 33' 16'' 54,82 
3 4969670.07 5190044.23 240° 13' 20'' 28,17 
4 4969656.08 5190019.78 240° 9' 33'' 23,71 
5 4969644.28 5189999.21 273° 40' 15'' 7,18 
6 4969644.74 5189992.04 5° 24' 30'' 6,79 
7 4969651.5 5189992.68 341° 58' 19'' 14,25 
8 4969665.05 5189988.27 30° 35' 48'' 11,51 
9 4969674.96 5189994.13 2° 50' 28'' 14,73 
10 4969689.67 5189994.86 32° 39' 3'' 2,45 
11 4969691.73 5189996.18 51° 13' 21'' 2,28 
12 4969693.16 5189997.96 321° 46' 2'' 11,94 
 
Контур 2 
Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4969748.13 5190070.19 60° 11' 3'' 17,03 
1 4969702.54 5189990.57 60° 14' 37'' 30,77 
2 4969756.6 5190084.97 60° 15' 50'' 16,01 
2 4969717.81 5190017.28 150° 33' 16'' 54,82 
3 4969764.54 5190098.87 61° 38' 22'' 7,14 
3 4969670.07 5190044.23 240° 13' 20'' 28,17 
4 4969767.93 5190105.15 64° 44' 30'' 3,73 
4 4969656.08 5190019.78 240° 9' 33'' 23,71 
5 4969769.52 5190108.52 169° 16' 2'' 6,23 
5 4969644.28 5189999.21 273° 40' 15'' 7,18 
6 4969763.4 5190109.68 166° 28' 57'' 11,25 
6 4969644.74 5189992.04 5° 24' 30'' 6,79 
7 4969752.46 5190112.31 254° 9' 14'' 2,38 
7 4969651.5 5189992.68 341° 58' 19'' 14,25 
8 4969751.81 5190110.02 162° 10' 33'' 11,27 
8 4969665.05 5189988.27 30° 35' 48'' 11,51 
9 4969741.08 5190113.47 70° 2' 56'' 29,04 
9 4969674.96 5189994.13 2° 50' 28'' 14,73 
10 4969750.99 5190140.77 165° 9' 2'' 21,19 
10 4969689.67 5189994.86 32° 39' 3'' 2,45 
11 4969730.51 5190146.2 236° 44' 37'' 30,05 
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11 4969691.73 5189996.18 51° 13' 21'' 2,28 
12 4969714.03 5190121.07 240° 59' 4'' 32,74 
12 4969693.16 5189997.96 321° 46' 2'' 11,94 
13 4969698.15 5190092.44 331° 4' 9'' 29,25 
14 4969723.75 5190078.29 329° 46' 40'' 13,25 
15 4969735.2 5190071.62 330° 8' 30'' 11,91 
16 4969745.53 5190065.69 59° 58' 54'' 5,2 
 
Контур 3 
Номер X Y Дир.угол Длина 
1 4969925.53 5190117.81 126° 25' 7'' 13,46 
2 4969917.54 5190128.64 215° 55' 43'' 0,85 
3 4969916.85 5190128.14 124° 14' 9'' 16,01 
4 4969907.84 5190141.38 213° 52' 19'' 16,6 
5 4969894.06 5190132.13 304° 11' 5'' 6,1 
6 4969897.49 5190127.08 277° 35' 47'' 21,26 
7 4969900.3 5190106.01 304° 35' 32'' 5,64 
8 4969903.5 5190101.37 36° 43' 56'' 27,49 
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